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Styrets årsrapport 2016 
 
Arne Mikkelsen (sykkel), leder  
Geir Furhovden (bowling), kasserer 
Trond Gifstad (håndball), styremedlem 
Kai Toven (basket), styremedlem, sekretær  
Jarle Tufto (ski), styremedlem 
 
1. jan. 2016 fusjonerte høgskolene i Sør-Trøndelag (HiST), Ålesund og Gjøvik med NTNU. 
NTNU-BIL ble da et bedriftsidrettslag for også disse. Pga. geografiske avstander har vi fore-
løpig ikke inngått noe samarbeid med de to siste, men all aktivitet under tidligere HiST-BIL 
gikk fra 2016 inn i tilsvarende grupper i NTNU-BIL. Dette gjelder innebandy, fotball og 
orientering mens golf er ny gruppe.  
 
Før fusjonen fikk NTNU-BIL i 2015 tildelt 150.000 kr fra NTNUs velferdsmidler mens HiST-
BIL fikk 80.000 kr fra HiST.  For 2016 lyktes vi å få opprettholdt totalbeløpet på 230.000 kr. 
Budsjettene til gruppene ble relativt rommelige for 2016.  Ved årsslutt viste det seg at mange 
grupper har brukt betydelig mindre enn budsjettert. Noen grupper har halvert forbruk, mens ei 
gruppe har hatt null i forbruk.  Mens budsjetterte utgifter var 370 kkr, ble de reelle kun 267 kkr. 
Med inntekter omtrent som budsjettert fikk vi et overskudd på 121 kkr.  
 
Redusert aktivitet i gruppene er en bekymringsverdig utvikling.  En årsak er problemer med 
rekruttering. En bedre markedsføring av laget som helhet og gruppene spesielt, er nødvendig 
for å rette opp dette.  Redusert interesse på landsbasis gjorde også at Universitetslekene 2016, 
som var planlagt i Trondheim, ble avlyst. Bl.a. trakk Bergen seg helt fra arrangementet. 
 
SiT/Velferdstinget innførte fra høsten 2016 nye retningslinjer for hall- og salfordeling i 
idrettsbyggene. Bedriftsidretten ble nedprioritert, men etter klager og diskusjoner ble det en 
akseptabel løsning for de fleste, men klart dårligere for mosjonsgruppene. I tillegg betaler ikke 
SiT lenger for mosjonsgruppenes trener, slik at NTNU-BIL fra høsten 2016 må betale.  
 
Etter pålegg fra Bedriftsidrettskretsen vedtok vi på årsmøtet februar 2016 nye standardiserte 
lover for NTNU-BIL. Loven er lagt ut på NTNU-BILs nettsider og erstatter loven fra 1999. 
Alle idrettslag er pålagt å ha en elektronisk medlemsliste på KlubbAdmin innen utgangen av 
2016. Vi fikk ikke dette klart til årsskiftet, men skal få det til tidlig i 2017. 
 
Styret har hatt kun ett styremøte i 2016. Administrasjon og behandling av saker foregår i stor 
grad over epost, Dropbox og websider. 
 
  For styret, Arne Mikkelsen 
  







Bedriftsidrettslaget ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 
NTNU-BIL 
 

BASKETGRUPPA 
Årsrapport 2016 

 
Gruppeleder 2016:      Kai Toven  
Registrerte medlemmer:  12 
Aktive medlemmer:  0 
 
Aktiviteten i 2016 
 
Treninger. 
SINTEF-NTNU-BIL Basket er avhengig av å leie treningstid siden gruppa ikke får tilbud om 
egnet treningstid ved idrettbyggene ved NTNU.  
 
I 2016 ble det liten aktivitet i gruppa.  Våren 2016 trente gruppa i gymsal ved Strinda vgs. Denne 
treningstiden fikk gruppen ved en tilfeldighet siden Basketballforbundet hadde en ledig 
treningstid som ingen grupper anvende.  
 
Høsten 2016 fikk gruppa imidlertid ikke videreført treningstiden ved Strinda vgs. Det ble ikke 
jobbet aktivt med å finne alternativ treningstid for høsten 2017, hvilket medførte at gruppa ikke 
fikk treningstider høsten 2017 og derav ingen aktivitet. Manglende innsats for å finne ny 
treningstid skyldes delvis at gruppa underveis i året ikke hatt fungerende oppmann på grunn av 
idretts-skade.  
 
De siste årene har basket-gruppa hatt problemer med å finne treningstid da det er svært få haller 
som leier ut treningstid som er egnet for basketball. Gruppa har tidligere leid treningstid ved 
Byåsen vg skole men gruppa mistet treningstiden siden Trondheim Kommunen ønsket å leie all 
tilgjengelig treningstid på ukedager. Pr i dag er det uklart om gruppa finner egnet treningstid for 
leie i 2017. 
 
 

Regnskap 2016 
 
Gruppa har ikke funnet treningstid for leie i 2016. Kombinert med lav aktivitet innebærer det at 
gruppa ikke har hatt utgifter i 2016. 
 
 
Sum inntekter NTNU BIL: 22500 NOK 

Hall-leie høst 2016 0 
 Sikkerhetsutstyr etc 0 
 Sum utgifter: 0 NOK 

Rest 22500 NOK 

 
 
Trondheim, 5. Feb. 2017  
 
Kai Toven,  

SINTEF NTNU BIL Basket  



Bedriftsidrettslaget ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 
NTNU-BIL 

BOWLINGGRUPPA 
Årsrapport 2016 
 
Gruppeleder 2016: Geir Furhovden, 92150, geir.furhovden@vm.ntnu.no 
Gruppeleder damelaget: Bente Nordbø, 45421970, bente.nordbo@ntnu.no  
 
Til sesongen 2016/17 ble det påmeldt et herre- og et damelag til bedriftsserien. 
 
Registrerte medlemmer: 20 
Aktive medlemmer: 15  
 
Aktivitet i 2016: 
Treninger. Bowlinggruppen har ikke organiserte treninger utenom seriespillet da det har vært 
begrenset interesse for dette. Økonomien tillater dessuten begrenset med treningsspill og 
spillerne må derfor dekke mesteparten av baneleien selv.  
 
Bedriftsserien 2015/2016. 
NTNU stilte med ett herre og et damelag i bedriftsserien med følgende resultat  
 
Herrer: Nr 9 i 1.div (13 lag) –29,5p. Vinner ble Vinje med 86p.                  
Damer: Nr 3 i 1. div (8 lag) - 50p. Vinner ble Nettbuss med 74p. 
 
Kampene i herreserien spilles over tre serier med 4-mannslag, for damene med tre serier med 3 
spillere. Antall kamper gjennom sesongen er 24 for herrene og 21 for damene med spilledag i 
Dora på mandag for begge lag.  
 
Sesongen for herrelaget var en liten forbedring fra 10-plassen forrige sesong med 1,5 poeng mer. 
Vi lå greit i overkant av nedrykksområdet hele sesongen og var aldri i trussel om degradering.  
Damelaget gjentok en absolutt godkjent 3.plass fra sesongen før. 
I herrenes 1. div. deltar aktive spillere (over 40 år) på brorparten av de andre bedriftslagene i 
1.div, mens vi er et av få rene bedriftslag som bare spiller disse bedriftsseriekampene. Det er 
derfor urealistisk å kunne vente mye høyere plassering enn hva vi har hatt de senere årene, selv 
om vi bør være gode nok til å unngå nedrykk. I dameserien er det for øvrig bare en divisjon og 
dermed ingen nedrykksfare.   
 
Hvis resultatene skal forbedres både på dame- og herresiden må nok vi spillerne starte med 
omfattende, systematisk trening utenom selve seriespillet. Dette anses som helt uaktuelt, og vi 
benytter kampene mer som en sosial sak iblandet et visst konkurranseelement.  
 
Bedriftsserien 2016/17 er nå over halvveis i sesongen. Damelaget ligger på nivå med forrige 
sesong rundt 3-4.plass. Herrelaget ligger på 11. plass med en liten luke ned til nedrykksområdet 
og har god tro på at vi skal klare å holde plassen ut sesongen. Noe særlig avansement oppover på 
tabellen ser vanskelig ut 
 
 
Internserie 
Internserien bygger på resultatene hver spiller oppnår gjennom kamper i den ordinære 
bedriftsserien. Beste spiller blant herrene i seriespillet ble Terje Nilsen med 180,31 i snitt på 
seriene. Steinar Johansen hadde beste pinnefall i løpet av en kamp (3 serier) med 649 pinner og 
beste enkeltserie med 269 pinner. Frode Sundseth hadde høyest forbedret snitt fra forrige sesong 
med en økning på 10,06%. Premier ble overrakt vinnerne i forbindelse med klubbmesterskapet 



20. april.  
 
 
Klubbmesterskap 2015/2016:                                                                                   
Åpent klubbmesterskap for NTNU-bil ble avholdt i bowlinghallen, Dora 25. april med 6 herrer 
og 4 damer som deltagere. Klubbmestre ble for herrene Steinar Johansen med 788 poeng (4 
serier) og for damene Kari Skimmeli med 606 poeng. Beste serie hadde Frode Sundseth med 235 
pinner blant herrene og Kari med 173 pinner blant damene. Det gis handikap med påslag av 
poeng på basis av sesongens gjennomsnitt i seriespillet for å utjevne kastestyrke i 
klubbmesterskapet. Neste klubbmesterskap blir arrangert i april/mai 2017 
 
UL 2016 
Universitetslekene 2016 skulle vært arrangert i Trondheim, men ble avlyst. Når UL arrangeres 
her pleier vi å stille sterkt med aktive spillere og tar dermed også seieren hjem i begge klasser.   
 
 
Regnskap 2016:  
Nivået er lagt opp etter hva som blir stilt til disp. fra bedriftsidrettslaget, og viser: 
 
 Inntekter: 
  Driftsbudsjett                                          29 000 
                               SUM INNTEKT        29 000 
 
 Utgifter: 
  Påmelding seriespill                                 3 900 
  Halleie seriespill                                     17 715 
  Klubbmesterskap, baneleie/premier         4 503 
  Støtte innkjøp kule/utstyr/trening     0             

                                  SUM UTGIFT              26 118 
 
                                  Resultat                           2 882  
 
  
   

Planer for 2017: 
I seriespillet er det et kontinuerlig mål å rekruttere spillere slik at man kan melde på lag både på 
herre- og damesiden samt om mulig å forbedre plasseringene for lagene i respektive divisjoner. 
Spesielt rekruttering av nye spillere slik at lagene stabilt kan stille med nok spillere i seriespillet 
er en viktig og utfordrende oppgave. Åpent klubbmesterskap for alle medlemmer av NTNU-BIL 
blir arrangert rundt månedsskiftet april/mai.  
 
31. jan. 2017    Geir Furhovden 



Årsberetning NTNU BIL Fotball 2016 

Activity 

Men team 
Outdoor season. 

We continued to train outdoors from April to October on Tuesdays from 16:00 to 17:30. During training we 

use half pitch at Dødens dal. This time slot is not very optimal for many employees (especially PhD and 

PostDoc students who are mainly active in the group) since it is too early. We tried to change the schedule, 

but the only possible time slot we were able to get was on Thursday from 20:30 to 22:00. Activity during 

both of these times was high during summer months (June-September), but after that a lot of Thursdays 

sessions had to be cancelled due to lack of participants. It’s a bit hard to predict the attendance for 

Thursdays during the next season. We will try to keep this time slot for the coming season. 

Training sessions were opened for former NTNU-employees on condition that they do not participate if 

there are too many current NTNU-related players. Majority of players currently hold a position at NTNU. 

Most of the training session we were 16 which is a perfect number of players. 

We competed in 2nd division 7-a-side football (the second strongest division of 7 divisions in Trondheim). 

Number of core players ended their jobs at NTNU and left Trondheim. This resulted in very unstable 

performance and we ended the season being #11 out of #13 with only 3 wins. Most of the lost matches 

were close to draw with goal difference of 1 or 2 (4-5, 2-4, 5-6 were a typical score). 

Indoors season. 

We have indoors training sessions from October to April. They take place in Idrettsbygget Gløshaugen every 

Tuesday from 16:00 to 17:00. There is a fee to enter the facility: either a single pass or membership is 

needed. A single pass costs 100,- NOK whereas subscription for NTNU employers costs 1300,- NOK for one 

semester. Since indoors sessions start in the middle of one semester and end in the middle of next 

semester, players who would like to participate in all sessions need to buy a yearly membership, which costs 

2100,- NOK. The fee must be paid by each player individually and is expensive given that most of the players 

use the facility only for football training. 

There are on average 12-14 players every session. We play either 5vs5 with substitutes or make 3 teams. In 

any case, each match lasts 5 minutes after that there is a substitution of either individual players or a team. 

If 3 teams play, then each player gets 40 minutes of activity, which is not very much. In the future, we shall 

continue to negotiate better and longer time slot for practices and maybe a new venue without additional 

fees. 

This season we were placed in appropriate league, which is 2nd division (one below top; out of 3 in 

Trondheim). We started the season with 1 loss and 3 wins. 

Women team 
Utesesongen 
 
På slutten av utesesongen fikk vi et par nye spillere. Vi plasserte oss ikke veldig høyt på tabellen, men vi ble 
bedre. Vi trente ikke mye ute, det største problemet var tidspunktet og det faktum at vi er for få til å kjøre 
utetreninger. Vi har snakket om å kanskje slå oss sammen for å trene med et annet lag når utesesongen 
starter igjen. 
 



Innesesongen 
 
Damelaget har innetreninger 20.30-22.00 på Dragvoll idrettsenter. Vi har hatt et gjennomsnittlig oppmøte 
på 4-6 stk på disse treningene, som har vært nok til å kjøre trening.  Det er stadig et problem for de som ikke 
har treningskort på SIT å måtte betale seg inn for hver trening. Vi liker treningstiden og hallen, så dette 
ønsker vi å forsette med. 
I inneserien spiller vi i 2.divisjon og ligger for tiden som det nest dårligste laget av seks lag, men det er små 
marginer. Moralen på laget er likevel god. Vi har fått en del nye spillere med erfaring og syns at vi blir bedre 
og bedre. Vi har til nå 2 seire, 2 uavgjorte og 3 tap i innesesongen. 

 

Social activity 

Men team 
Team didn’t use budget money for any kind of social activity. But we continue the practice of occasional 

social gatherings where participants bring their own food and drinks. Communication between men and 

women team is still at it’s minimum. 

Women team 
Vi har hatt et par sosiale arrangementer som spillerne har betalt for selv. 
Vi har snakket om å delta i en turnering utenbys, muligens i Kristiansund. Dette har vi lyst til å få til. Vi 
tenker kanskje også å melde oss på idrettsfestivalen til neste år. Vi har til nå ikke deltatt i noen turneringer. 
 

Status and challenges (here and below is valid for men team) 
This year men team continued to play matches with their own red jerseys. The team also owns a set of red 

and green vests that are extensively used during training sessions and occasionally during matches. 

Number of members by the end of 2016: 31. Active members: 18. Inactive: 6. Infrequent (participate only in 

some trainings and matches): 5. Only one-season participants: 2. 

Number of players who left the team in 2016: 11 (3 active members out of them). 

Number of players who joined the team in 2016: 6 (2 active as by the end of 2016). 

Given the size of NTNU the group has very low number of participants. However, with the time slots we 

have it will not be possible to fit much more players. 24 players is the absolute maximum for a training 

during outdoor season, 15 – for indoors. 

Plans for 2017 
Plan to maintain the activity during training sessions, in the series and still participate in the cups. Recruit 

more of active players, so that performance in the series is more stable. It is important to continue the 

search for better time/venue for indoors season which is free for members. 



Golfgruppa i NTNU/BIL 

 
 
Rapport om aktivitetene i 2016 : 
 

Golfgruppen i tidl. HiST (HiST-Golf) ble tildelt kr 20.000 i driftsmidler for 2016 til følgende 

aktiviteter:  

 Treningskvelder på simulator, vinteren 2016, m/servering av pizza. Utgifter til 

simulatorleie og mat/drikke. 

 Deltakelse i «Bedriftsserien i Golf» i regi av bedriftsidrettskretsen. (Kostnader 

er knyttet til turneringsavgift). 

 I månedsskiftet april-mai 2015: Treningssamling på Byneset Golfklubb med 

innleid golf-pro (markerer starten på «utesesongen»).  Kostnader: Protimer og 

greenfees for deltakere. 

 Juni: Treningssamling i Skåne. Deltakerne dekker selv reise, opphold og green-

fees. Golfgruppas tilskudd (ca. 5.000) ble brukt til å dekke utgifter til bruk av 

leiebil for transportformål under oppholdet i Sverige. 

 September: «HiST-mesterskapet 2016» med en golfrunde på en av Byneset 

Golf. (Kostnader er baneleie/ greenfee/ bevertning og premie). 

 November/desember: Deltaking med 2 lag i CocaCola-cup på simulator. 

Utgifter til deltakeravgifter. 

Medlemstallet har i 2016 vært ca 10 personer, men vi har fortsatt som mål og få med enda 

flere aktive medlemmer på turneringer og treningssamlinger, slik at aktivitetsnivået kan bli 

omtrent det samme eller litt høyere i 2017. Når fusjonsenergien får virke i litt lenger tid, vil 

det sikkert være mulig å øke medlemstallet med nye tilskudd fra golfere i «gamle» NTNU.  

 

 

Trondheim 31.01.2017 

På vegne av golfgruppa HiST  

Kjell Hansen  



Årsberetning Håndballgruppa NTNU-BIL 2016 
 
Håndballgruppa er en av NTNU-BIL’s største grupper.  I kalenderåret 2016 har 
håndballgruppa hatt 55 aktive spillere (38 damespillere og 17 herrespillere).  Vi har 
hatt med 2 damelag og et herrelag i bedriftsserien.  Både damene og herrene hevdet 
seg godt i serien og klarte målsetningen som var topp fire.  
 
I tillegg til serien, har lagene deltatt på noen få cuper/turneringer i løpet av 
sesongen.  De siste årene har det blitt færre og færre turneringer som bedriftslag 
kan delta på.  
 
I 2016 har Trond Gifstad vært gruppeleder, mens Håvard Karoliussen har vært 
trener.  Gruppelederen har hatt ansvar for å kalle ut spillere til kamp, mens treneren 
har ansvar for å organisere treningene. 
 
Tidligere var bedriftskampene i håndball på mandager og tirsdager.  I sesongen 
2016/17 er nesten alle kamper lagt til søndager.  Søndager har vist seg å være en 
dårligere kampdag enn mandag og tirsdag.  Mange av spillerne prioriterer familie 
og venner på søndag i stedet for håndball. 
 
Treningstidene har det siste året blitt mer ugunstige pga at den nye idrettssjefen 
ikke prioriterer bedriftsidretten på samme måte som forgjengeren, Arne Brevik. Til 
tross for ugunstige treningstider, har vi hatt godt oppmøte på treningene gjennom 
hele sesongen.  Håndballsesongen strekker seg fra slutten av august til midten av 
april.   
 
Håndballgruppa er bekymret for om vi får treningstid i idrettsbyggene til neste 
skoleår.   Det er viktig at styret i NTNU-BIL tar tak i problematikken rundt 
treningstid, slik at vi også i framtiden får benytte idrettsbyggene til SiT.  Det er 
viktig med regelmessige treninger for å opprettholde aktiviteten. 
 
Håndballgruppa savner universitetslekene, som var et årlig arrangement mellom 
universitetene i Oslo, Bergen og Trondheim.  I mange år var universitetslekene 
sesongens høydepunkt for håndballgruppa.  Universitetslekene ble avlyst i 2016 
fordi UiB ikke klarte å stille lag.  UiB ga samtidig beskjed om at de ikke lenger 
ønsket å være med på universitetslekene.  Dette medførte at det ble slutt på 
universitetslekene. 
 
 
For håndballgruppa i NTNU-BIL 
 
Håvard Karoliussen, trener 
 
 



INNEBANDYGRUPPA ÅRSRAPPORT 2016 
 
Gruppeleder damer 2016: Marianne Kjos (marianne.kjos@sintef.no) 
Gruppeleder mosjon 2016: Stian Olesen (stian.olesen@ntnu.no) 
Gruppeleder herrer 2016: Øyvind Haave (oyvind.haave@hotmail.com) 
 
Medlemmer, damer: 13 aktive, totalt 20 på epostliste 
Medlemmer, mosjon: 7 aktive, totalt 7 på epostliste 
Medlemmer, herrer: 10 aktive, totalt 15 på epostliste 
 

Aktiviteten i 2016 
Treninger 

I vårsesongen hadde damelaget faste treninger i gymsalen på Strinda VGS på torsdager med 
vanlig oppmøte på 7-10 stykker. Etter sommeren fikk vi tildelt treningstid i hallen på Strinda 
sammen med 2 andre lag. Oppmøtet har vært litt dårligere på treningene pga senere 
treningstid, men på grunn av godt samarbeid med de andre lagene er det treningstilbud hver 
uke for den som vil. 
 
Herrelaget har fortsatt å ha to treninger hver uke, sent onsdag kveld og tidlig søndag kveld. På 
onsdagene har bandy (studenter) og innebandy ofte samkjørt treningene, og spilt mot 
hverandre med fulle lag og innbyttere på stor bane (innebandys bane) med nesten kamp-
intensitet. På søndagene, i den lille gymsalen, har det vært mindre oppmøte, men ofte 3 mot 3 
og et par innbyttere. Vinnerviljen er også stor her.. 
 
Mosjon har hatt treninger som vanlig i gymsalen på Rotvoll, med ganske fast oppmøte. 
  

Resultater 

Damelaget deltok på 3 Sunday League-runder i vår. Etter sommeren meldte vi oss på i 
Trønderserien. Her er det ordinært seriespill med totalt 8 lag. Etter høstsesongen ligger vi 
midt på tabellen, noe som er en positiv overraskelse med tanke på at vi er et relativt nytt lag. 
 

 
 
I sommer deltok damelaget også på Sommerbandy i Stavern. Det endte med en respektabel 2. 
plass i B-sluttspillet   
 

Herrelaget har deltatt i Løkkebandyserien, og med noen meget gode spillere på lån fra 
damelaget i noen kamper, ble resultatene gode. Seier i både høst og vårserien 2015/2016.  
 



 
 
Mosjonslaget har ikke deltatt i konkurranser eller turneringer. 
 

Sosialt 

Damelaget har hatt juleavslutning med kveldsmat etter siste seriekamp før jul. Herrelaget har 
bare snakket om det, og mosjonistenes evt festligheter har ingen andre hørt noe om. 
 

Samarbeid 

Damelaget er et samarbeid mellom NTNU og SINTEF BIL. Alle kostnader har blitt delt likt 
mellom de to bedriftsidrettslagene. 
 

Vakter/dugnad 

Ingen 

Regnskap 2016 

 
Inntekter 
Driftsbudsjett:  24500 
Inntekter:          0 
Sum:   24500 
 
Utgifter 
Påmeldingsavgifter:  15000 
Utstyr:     4868 
Sum:   19868 
 
Resultat 2016 
Balanse: (Inn-ut)          4632 
 
Kommentar resultat 
Det er mulig budsjettet er et halvår ute av synk? 
Budsjettet ble laget for sesongen 2016/2017, ikke bare for 2016. Sannsynligvis er derfor 
budsjettet ikke oppbrukt for innebandygruppa. Budsjettet for damelaget deles med SINTEF, 
og derfor kun halvparten inkludert i dette budsjettet. 



Bedriftsidrettslaget ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 
NTNU bil 
 
 

Mosjonsgruppa 
Årsrapport 2016 

 
 

Gruppeleder 2016:  Nils Holte, tlf  90919093,  holte@iet.ntnu.no 
Aktive medlemmer:    til sammen ca. 85 (30 damer, 55 herrer)  
 
Aktiviteten i 2016 
Mosjonspartiene har i alle tidligere sesonger hatt fast plass på timeplanen både for damer og 
herrer. Fra og med høstsemestret 2016 ble det innført et nytt system for tildeling av treningstid, 
og dette falt ugunstig ut for oss. Etter lengre diskusjoner med SiT Idrett og med god støtte fra 
styret i NTNU bil kom vi fram til et akseptabelt kompromiss. Herrene måtte flytte fra 
Armfeldtsalen til den vesentlig mindre Kjellersalen, og den ene timen ble flyttet en time fram til 
kl 15 - 16. For damepartiet greide vi dessverre bare å få til en ordinær time pr uke. Dette ble 
kompensert ved å henvise damene til å delta på partiet NTNU ansatte en dag pr uke. Det har vært 
et mindre frafall på grunn av disse endringene, men det nye opplegget har fungert ganske bra. 
 
Begge mosjonspartiene benytter Kjellersalen i Idrettsbygget på Gløshaugen. Damepartiet har 
aerobic, mens tradisjonell linjegymnastikk er hovedinnholdet i herrepartiet. Deltagelsen har vært 
10 - 15 hver gang for damer og 15 - 20 for herrer. SiT Idrett administrerer instruktørene på våre 
mosjonspartier, men NTNU bil står for avlønningen av dem. Det siste året har veteranen 
Christian Steinebach som vanlig hatt instruksjonen for herrene på torsdager. På mandagene har 
vært Ingrid Bårdtvedt vært instruktør for herrene i hele 2016. 
 
Mosjonspartiene både for damer og herrer kunne våren 2016 se tilbake på 50 års sammenhengende 
virksomhet. Herrene markerte 50-årsjubileet med en sammenkomst på Vertshuset Grenaderen. Høsten 
2016 hadde Christian Steinebach vært instruktør sammenhengende i 30 år. Dette ble også markert med 
en sammenkomst på Vertshuset Grenaderen. Av andre sosiale aktiviteter kan nevnes at hver trening 
avsluttes med samling i badstua.  
 
Regnskap 2016:  
SIT Idrett betalte lønn til instruktører i vårsemestret 2016. 
 
Utgifter 2016 
Lønn til instruktører for høstsemestret 2016:   kr 17 550.- 
 
Planer for 2017 
Den sportslige aktiviteten planlegges med samme opplegg som i tidligere år. Vi vil arbeide for å få to 
mosjonstimer pr uke både for dame- og herrepartiet, fortrinnsvis like etter arbeidstid, kl 16 - 17.  
 
23. januar 2017 
Nils Holte 
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ORIENTERINGSGRUPPA 
Årsrapport 2016 

 
Gruppeleder 2016:   Jan Erik Kofoed,  tlf  913 73 327,  epost jan.erik@kofoed.no 
Aktive medlemmer:        ca. 80 
 

Aktiviteten i 2016: 
 
Treninger. 
Det er ingen organiserte treninger innenfor o-gruppa, men mange er aktive i andre grupper som er 
organisert under NTNU-BIL. Det gjelder spesielt mosjon og ski. Hovedaktiviteten for medlemmene 
i o-gruppa er å delta i eksterne (bedriftsløp arrangert av STMBK) og interne o-løp. I løpet av 
sesongen ble det arrangert 24 løp i den eksterne serien, mot 26 i 2015. Noen terminfestede løp måtte 
avlyses pga. mangel på arrangører. På disse løpene stod NTNU-ansatte for i alt 563 starter, mot 505 
i 2015. 82 NTNUere har deltatt på løpene, 4 flere enn i forrige sesong. NTNU arrangerte 2 løp. I 
den interne serien hadde NTNU 171 starter av totalt 746. 16 flere enn i 2015. Det ble arrangert 14 
løp i den interne serien.  
 
Resultater. 
 
Eksterne løp :   
 
KM individuelt: Gull. D 60-69 år  Trine Barstad 
   Gull. H 80-89 år  Arne Kjell Foldvik 
   Sølv. H 80-89 år  Arnfinn Langeland 
 
Stafett:   Gull. D > 179 år, Trine Barstad, Siri Drogset, Gunnhild Oftedal 
   Sølv  D > 179 år, Sissel Ravnsborg, Oddrun Bollingmo, Sissel Horghagen 
   Gull  H 135 - 179 år, Arild H. Clausen, Petter A. Bergh,  
               Svein Erik Bratsberg  
                  
Ellers ble det oppnådd mange gode resultater på terminfestede løp. 
Alle resultater ligger på o-utvalgets hjemmeside.   
 
Sosialt. 
Den største sosiale aktiviteten ved o-løp er å diskutere løype og veivalg med andre løpere etter 
innkomst. Ellers blir det hvert år arrangert premieutdelingsfest i regi av o-utvalget (STMBK). 
 
Samarbeid. 
O-gruppa samarbeider med Sintef, Statoil, St. Olavs Hospital, TrønderEnergi, Siemens, SiT, 
Statkraft og Politiet i gjennomføringen av den interne serien. I 2015 ble det arrangert 14 løp. 
Av dem stod NTNU-BIL for 5 arrangement. 
 
Vakter/dugnad/arrangement  
Jeg vil takke alle som har tatt ansvar og stillt opp iforbindelse med dugnad og arrangement. Uten 
dere hadde det blitt umulig å gjennomføre sesongen. 
 
NTNU, 17. januar 2017 
Jan Erik Kofoed 
Gruppeleder. 
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SKIGRUPPA
Årsrapport 2016

Gruppeleder 2015: Jarle Tufto, tlf. 99705519, jarle.tufto(kralfa)math.ntnu.no
Tall for 2014 i parantes
Aktive medlemmer: Ca. 22 (23) (mer enn 1 deltakelse i internrenn)

Aktiviteten i 2016:

Treninger.
De interne tirsdagsrennene i samarbeid med skigruppa i SINTEF-BIL var hovedaktiviteten i år 
som i fjor.  På terminlista hadde vi satt opp 15 renn i tidsrommet 15. desember til 12. april.  Det 
var svært gode snøforhold fra etter et stort snøfall i slutten av januar.  Likevel ble det noe 
nedgang i deltakelsen i internrennene for NTNU med totalt 131 (217) starter, og et 
gjennomsnittlig deltakertall på 8.7 (13.1). Totalt 14 (15) løpere, 10 fra NTNU og 4 fra SINTEF, 
oppnådde kravet på 10 poeng (1.5 poeng for konkurranse og 1 poeng fro trim) og fikk den meget
ettertraktede karusellpremien.

Deltakelse i renn:
Fra NTNU-BIL deltok  (12) skiløpere i den eksterne bedriftskarusellen.  Tallene for deltakelser er
derfor som følger: 8 (10) fra NTNU-BIL gikk Marka rundt, 4 (8) Birkebeinerrennet,  og  (2)
Lillehammer Troll Ski Marathon.

Sosialt.
Sesongavslutning ble arrangert sammen med skigruppa i SINTEF-BIL i kantina i 13.etg. i 
sentralbygg II mandag 28. november.  Karusellpremiene fra Aune keramikk ble delt ut og vi 
diskuterte neste års opplegg.

Arrangement.
Vi arrangerte KM-stafett i den eksterne bedrifskarusellen.

Regnskap 2016: 

Inntekter

Driftsbudsjett 31000
Overskudd stafett, STBIK 1280
SUM INNTEKTER 31000

Utgifter

Refusjon av startkontingenter 24094
Premiering karusellrenn 2350
Utgifter stafett, STBIK 0
SUM UTGIFTER 26444

16. januar, 2017,  Jarle Tufto  gruppeleder

mailto:jarle.tufto@math.ntnu.no
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SKYTEGRUPPA 
Årsrapport 2016 

 
 
Gruppeleder 2016: Egil Rognvik, 930 02 336  
Aktive medlemmer: 5 (kun menn) 
 
 

Aktiviteten i 2016: 
 
Treninger. 
I år som tidligere; ingen organisert trening. 
 
Resultater. 
Laget endte på fjerdeplass i serien (ti lag deltok). 
I A- og B-cup kom vi til semifinalene. 
Det ble ikke gjennomført noe klubbmesterskap. 
 
Samarbeid. 
I sesongen 2015-2016, som i forrige sesong, stilte vi felles lag med SINTEF-BIL og Marienborg. Marienborg deltar med 
fire skyttere. 
Samarbeidet med Marienborg fungerer fortsatt veldig godt. 
 
 

Regnskap 2016:  
 Inntekter: 
  Driftsbudsjett          600 
   
      SUM INNTEKTER       600 
 Utgifter: 
 
      SUM UTGIFTER         600 
      Resultat (INN - UT)    0 
 
 
Sintef betalte serieavgiften på 1800 kroner. 
 
 
 
17. januar 2017, Egil Rognvik. 



 NTNU-BIL  Bedriftsidrettslaget ved Norges teknisk-
naturvitenskapelige universitet 

www.ntnu.no/ntnu-bil    Postboks 14, Postterminalen NTNU, 7491 Trondheim

SYKKELGRUPPA
Årsrapport 2016

Gruppeleder: Arne Mikkelsen (på 24. året),

Tlf. 93433, epost= arnemik00 A getmaill.no 

Registrerte medlemmer: ca 50 ifølge epostlistene 

Aktive medlemmer: ca 24

Aktiviteten i 2016

Fellestrening landevei
Seks fellestreninger fra 14. april til 16. juni. Det ble sendt flere invitasjoner, men torsdagskvelden hadde ofte kaldt 
og vått vær slik at ingen stilte! For tredje året ble det ført frammøtestatistikk, koplet til bedre vilkår for refundering 
av startkontingenter for de som deltok mye. I snitt seks per trening. Rapporter fra fellestreninger ligger på nettsida: 
www.ntnu.no/ntnu-bil/grupper/sykkel/fellestren16.html

Fellestrening terrengsykling
Det ble invitert til tre fellesturer, to på torsdagskvelden i dårlig vær og 
dårlig oppmøte. Den tredje den årlige "styrkeprøven" 7-toppersturen. 
Denne går kun i fint vær og i juli eller august. Undertegnede hadde 
anledning 23.juli, men ingen andre. Ble derfor alene på sju topper 
med Vassfjellet og Bosbergheia som de mest utfordrende. Med 
sykkel på alle, totalt 115 km og ute i 9 1/2 time i varmt sommervær. 
Rapport på www.ntnu.no/ntnu-bil/grupper/sykkel/fellestren16-t.html. 
Til høyre "prologen" Kjerringberget på Ladestien (klikk for stor 
utgave). 

Deltakelser i ritt
Bedriftskarusellen.  På 33. året arrangerte sykkelutvalget under Midt-Norges bedriftidrettskrets sykkelkarusell, hver 
tirsdag i tida april-september. Dette er kjernen i bedriftssyklingen i Trondheim, og arrangøransvar går på tur mellom 
bedriftene, med ett arrangement til NTNU-BIL. I ble det arrangert 16 ritt, tre av disse krever terrengsykkel. Det var 
totalt 1765 starter. Av disse bidro 16 NTNU-syklister med 58 starter. To av disse deltok på minst ni ritt og oppnådde 
karusellpremie, Arne Mikkelsen for 30. gang. 
Birkebeinerrittet er en populær aktivitet for terrengsyklistene, men både den totale deltakelsen og deltakelsen fra 
NTNU har dalt noe de siste årene. 
Andre turritt.  Tabellen under viser deltakelse i de andre viktigste turritt. 

Sosialt
Det sosial med sykling tas vare på under treninger (sykling i felt er svært sosialt!) og før og etter konkurranser (og 
kanskje også under...). 

Samarbeid
Både sportslig og sosialt er det et full koordinering med sykkelgruppa i SINTEF-BIL. Takker SINTEF-oppmann 
Geir Warland for godt samarbeid.

Vakter/dugnad
Arrangement av bedriftskarusellritt 16.aug, fellesstart fra Skogly til Flakk, retur om Ytre-Byneset til Spongdal, og til 
Skogly. Rittet krever ti arrangører og vakter over 3-4 timer, og følgende deltok: Leif Warland, Egil Skybakmoen, 
Nils Strøm, Per Arne Hanssen, Knut Mo, Dag Slagstad, Kjell Edvardsen, Sverre Steen, Kjetil Uhlen og Arne 
Mikkelsen, hvorav hele sju stk var innleid fra SINTEF eller andre. Vegvesenet og politiet krever et godt vakthold. 
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Statistikk
Nedenfor følger en årsoversikt over medlemsutvikling og deltakelse i forskjellige ritt. For fullstendig statistikk fra 
1990 se nettside med egen statistikk. Det må påpekes at mange NTNUere også stiller for TVK, NTNUI eller andre 
aktive klubber i enkelte ritt, disse deltakelser telles ikke opp her. NTNU-studenter i bedriftskarusellen og andre ritt 
telles heller ikke. 

År 09 10 11 12 13 14 15 16
Registrerte medlemmer 39 40 43 42 45 50 51 50
Aktive medlemmer, ca. 20 20 25 25 25 28 28 24
Ant. starter i bedriftskarusell 77 83 82 66 99 60 75 58
   (herav ulike personer:) 16 14 23 14 15 13 16 16

Styrkeprøven 550 km 1 0 0 0 0 0 0 0
Trondheimsfj. rundt 190 km 0 0 1 2 3 2 2 2
Byneset-Klæbu rundt 65 km 1 2 2 3 0 1 3 2
Birkebeinerrittet 82 km (inkl 
Ultra)

7 2 2 5 5 4 3 4

Markathriller’n 45 km 3 3 3 1 3 4 4 3
Sykkelener'n, Oppdal 70 km 0 0 3 2 7 4 1 4
Div. andre turritt (meldt til 
oppmann)

6 6 6 2 14 10 12 11

SUM TURRITT 18 13 17 15 32 25 25 26

Regnskap 2016:

Inntekter: 
   Driftsbudsjett                     16500 
   Tillegg styremedlem                 2000 
   Egenandel salg sykkeltrøye           660 
       SUM INNTEKT                          19160 
Utgifter: 
   Refusjon startkont. bedr.ritt        800 
   Refusjon startkont. turritt        12791 
   Refusjon startlisenser              1400 
   Ab. NCFs Sykkelmagasinet             698 
       SUM UTGIFT                           15689 
                  Resultat (INN - UT)          +  3471 kr 

23. jan. 17,   Arne Mikkelsen   
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 Årsrapport	for	Volleyball	2016	
	
Gruppeleder: Haagen Waade,  Tlf: 412 96 313, E-post: haagen.waade@ntnu.no 
 
Registrerte medlemmer (e-mail liste) pr. 24. januar 2017: 22 
Aktive medlemmer (oppmøte) pr. 24. januar 2017: 6-15 
 

Aktiviteten	
 
Volleyballgruppa trener hver onsdag mellom kl. 1730-1900 ved SIT-hallen på Dragvoll. Her er 
det optimale treningsforhold. Vi disponerer en bane. De fleste treningene er vi 6 stk eller flere, 
men noen få ganger må vi kansellere pga for få (under 4 stk). 2 fulle lag er vi sjeldent (12 stk). 
 
Vi var litt bekjymret for treningstid med endringene SIT gjorde i fjor, men det har egentlig gått 
greit. Vi fikk beholde vår treningstid men har gitt fra oss den ekstra banen vi hadde, da vi i flere 
år ikke har vært mange nok til å benytte den og den uansett har vært i bruk av NTNUI via lån. 
 
Etter å ha brukt doodle/foodl en den år gikk vi over til Sporteasy i fjor som har fungert fint for å 
melde oppmøte for spillere til trening og kamp.  
Men i fjor høst gikk vi over til spond.com som vi er veldig fornøyde med. Det fungerer veldig 
bra og mailinglista brukest nå sjeldent. 
 
Det har ikke kommet så mye nye spillere dette året og noen tidligere spillere har vi sett 
forsvinne. Men vi har klart å holde et stabilt lag på både dame og herre fronten så vi er som regel 
fullt lag til kampene men en eller 2 innbyttere. 
 
Mailinglista har jeg ryddet noe i (fjernet medlemmer som ikke har vært på trening eller kamp de 
siste 3 årene) derfor sank dette tallet fra 38 til 22. 

Serien	
Vi er i 1 Divisjon som vi rykket opp i 2016. Men vi liker oss helst i 2 Divisjonen da vi for det 
meste bare taper kamper i 1 Divisjon. Akkurat nå ligger vi nest sist i 1 Divisjon, så vi håper vi 
kan rykke ned til neste år. 
Det skal dog sies at vi ikke er helt utspilt i 1 Divisjon, men vi har aldri overtaket. Vi ligger alltids 
akkurat under. 



 

 

Idrettsfestivalen	
Sintef/NTNU stilte med et volleyball mix-lag på Idrettsfestivalen som ble arrangert i Trondheim 
Spektrum. Vi havnet på 3plass i gruppespillet og ble dessverre slått ut i gruppespillet (likt som de 
tidligere årene). Mange av de vi spiller mot er lagene som er med i 1 divisjon bedrift så det vi får 
mye av de samme resultatene som kampene våre i serien (tapt). 
 

Sosialt	og	aktiviteter	
Volleyballgruppa hadde en sammenkomst i forbindelse med avslutning av serien i fjor og en før 
jul. Det har vært en suksess som vi fortsetter fremover. 
 

Planer	for	2017	
Vi skal være med på Idrettsfestivalen og satser  igjen å være med på Nyborg cupen. 
Som tidligere meldt så blir  det ingen Euro Company Games festival på oss i 2017, men vi 
satser  på å få til et lag for  2019. 
 

Regnskap	
	
Inntekter: 
Driftsbudsjett:           Kr. 9  000,- 
SUM           Kr. 9  000,- 
Utgifter: 
Påmelding bedrifts serien     Kr.  6 650,- 
SUM           Kr.  6 650,- 
 
RESULTAT: (Inntekter - Utgifter) Kr. 2350 
 
 
Trondheim 24. Januar 2017 
For NTNU-BIL / Volleyball 
 
 
Haagen Waade - Gruppeleder 




